1
2

 [image: image1.jpg]=
5.

o5

МАГІЛЕЎСКІ  АБЛАСНЫ

             МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       ГОРАЦКІ  РАЁННЫ

     ГОРЕЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАЦЦАЦЬ ДЗЕВЯТАГА СКЛIКАННЯ                ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОГО СОЗЫВА

    РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2025 г. № 14-1

г.Горкі

г. Горки

Об изменении решения Горецкого
районного Совета депутатов
от 27 декабря 2024 г. № 9-1
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Горецкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Горецкого районного Совета депутатов от 27 декабря 2024 г. № 9-1 «О районном бюджете на 2025 год» следующие изменения:

1.1. в части первой пункта 1 цифры «121 134 808,15» и «120 601 978,34» заменить соответственно цифрами «121 151 419,15» и «120 618 589,34»;

1.2. в пункте 3:
в абзаце втором цифры «120 601 978,34» заменить цифрами «120 618 589,34»;

в абзаце третьем цифры «121 134 808,15» заменить цифрами «121 151 419,15»;

1.3. в приложении 2 к этому решению:
позицию
	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	4 840 580,01»

заменить позицией
	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	4 857 191,01»;

позиции:
	«ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	4
	0
	00
	00
	910 322,01

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	910 322,01»

заменить позициями:
	«ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	4
	0
	00
	00
	926 933,01

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	926 933,01»;

позицию
	«Добровольные взносы (перечисления)
	3
	4
	1
	54
	00
	324 108,01»

заменить позицией
	«Добровольные взносы (перечисления)
	3
	4
	1
	54
	00
	340 719,01»;

позицию

	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	120 601 978,34»

заменить позицией

	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	120 618 589,34»;

1.4. в приложении 3 к этому решению:

позицию

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	8 916 112,39»

заменить позицией

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	8 932 723,39»;

позиции:

	«Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	2 725 390,59

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	2 725 390,59»

заменить позициями:

	«Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	2 742 001,59

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	2 742 001,59»;

позицию

	«ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	121 134 808,15»

заменить позицией

	«ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	121 151 419,15»;

1.5. в приложении 4 к этому решению:

позиции:

	«Райисполком
	010
	00
	00
	00
	22 299 201,83

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	6 001 547,47»

заменить позициями:

	«Райисполком
	010
	00
	00
	00
	22 315 812,83

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	6 018 158,47»;

позиции:

	«Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	2 454 767,67

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	2 454 767,67»

заменить позициями:

	«Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	2 471 378,67

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	2 471 378,67»;

позицию

	«ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	121 134 808,15»

заменить позицией

	«ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	121 151 419,15».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
М.В.Потапенко